
Lagnr: 1331710 Lag A, hemmalag: WP35
Född Nr Namn Mål Ass Poäng Utv

3 Otto Parkkonen
5 Otto Hämäläinen 6
6 Niilo Närhi
7 Joonatan Pöllänen 2 2
8 Kasper Tolvanen
9 Eelis Ikonen 1 1
11 Niklas Loikkanen
13 Joho Inkinen
15 Viljo Hatakka
17 Ville-Veikko Hietamies
18 Kaarlo Lappi 1 1
19 Aleksi Kaijalainen 1 1
27 Vilho Kettunen 1 1
28 Joosu Pöllänen
44 Eetu Jäppinen
66 Lenni Hokka 6

Lagledare:
Janne Wright

Underskrift:

Lagnr: 1331709 Lag B, bortalag: Ready
Född Nr Namn Mål Ass Poäng Utv

6 Oliver Stave
8 Pål Haveland Bonne
9 Axel Wiel-Bjørnskau
11 Mikkel Mellemstrand Dahl 1 1
13 William Langtind
14 Theodor Løvstad
18 Bjørn Jakobsen Brænd
23 Samuel Tobias Bryhni 6
32 Frederik Brandstorp-Boesen
33 Gustav Haugen
42 Stanislav Busorgin
45 Jesper Blixt 6
57 Leander Witzøe
66 Petter Nordby 1 1
80 Andreas Dregler
94 Frederik Borgen Hildisch 6

Lagledare: Underskrift:

Matchrapport

Evenemang/serie: Ungdom - ARC Mini World
Cup 2024

Matchnr: 31999809
Säsong: Säsongen 2024/25
Datum/Tid: 2024-11-01 22:00
Plats: SBB Arena
Resultat: 5 - 2 (H)
Halvtid: 2 - 0
Publik: 40

Målstatistik Lag A Lag B
Spelmål: 4 1
På straffslag: 1 1
På hörnslag: 0 0
På frislag: 0 0
På självmål: 0 0

Övrig
statistik Lag A Lag B

Antal straffar: 1 1
Antal hörnor: 5 4
Antal frislag: 6 6
Antal skott på
mål: 4 6

Matchsekreterare Joakim Hedlund Äng
Matchsekreterare

2
Joel Sundström

Speaker Joel Sundström
Hd Michael Rosvall
Ad1 Jonas Åkerblom
Ad2 Gunnar Sonnerby
Sv1 Thomas Borgström
Sv2 Oskar Nilsson
Namnteckning adm domare:
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Matchnr: 31999809 Datum/Tid 2024-11-01 22:00
Evenemang/serie: Ungdom - ARC Mini World Cup 2024 Säsong: Säsongen 2024/25
Plats: SBB Arena Resultat: 5 - 2 (2 - 0)
Huvuddomare: Michael Rosvall Supervisor: Thomas Borgström
Övriga domare: Jonas Åkerblom, Gunnar Sonnerby, Oskar Nilsson

Matchlogg

Ungdom - ARC Mini World Cup 2024 - Match 31999809 - 2024-11-01 22:00 - 5 - 2

Tid Resultat Händelse Spelare Lag

0:00 Start första halvlek
3:44 Högerhörna WP35
3:48 Högerhörna Räddad 57 Leander Witzøe Ready
4:39 Frislag WP35
5:42 Frislag WP35
9:55 Skott på mål Ready
9:56 Målvaktsräddning 13 Joho Inkinen WP35
12:47 Utv (Slag på skridskon) 6 min 23 Samuel Tobias Bryhni Ready
14:16 Utv (Fasthållning ) 6 min 66 Lenni Hokka WP35
14:37 Högerhörna WP35
14:42 Högerhörna missad WP35
17:40 Frislag Ready
18:13 Skott på mål WP35
18:18 Målvaktsräddning 57 Leander Witzøe Ready
18:32 Högerhörna WP35
18:35 Högerhörna missad WP35
18:47 Text
20:16 Text
20:48 Frislag Ready
22:50 Frislag WP35
26:55 Skott på mål WP35
26:58 Målvaktsräddning 57 Leander Witzøe Ready
27:02 1-0 Spelmål 18 Kaarlo Lappi WP35
28:45 2-0 Spelmål 7 Joonatan Pöllänen WP35
30 + 0:06 1:a halvlek är slut
30:00 2:a halvlek startades
30:46 Frislag Ready
32:55 Frislag WP35
33:21 Skott på mål WP35
33:23 Målvaktsräddning 57 Leander Witzøe Ready
33:56 Skott på mål Ready
33:57 Målvaktsräddning 13 Joho Inkinen WP35
34:44 Frislag Ready
34:53 Skott på mål Ready
34:55 Målvaktsräddning 13 Joho Inkinen WP35
35:14 Frislag WP35
35:35 Vänsterhörna WP35
35:37 Vänsterhörna missad WP35
37:13 2-1 Spelmål 11 Mikkel Mellemstrand Dahl Ready
39:50 Skott på mål WP35
39:52 Målvaktsräddning 57 Leander Witzøe Ready
40:37 Frislag Ready
42:09 Högerhörna Ready
42:14 Högerhörna missad Ready
46:36 Utv (Hakning) 6 min 45 Jesper Blixt Ready
47:30 Frislag Ready
47:43 Skott på mål Ready
47:45 Målvaktsräddning 13 Joho Inkinen WP35

49:09 3-1 Spelmål 19 Aleksi Kaijalainen
Assist: 27 Vilho Kettunen

WP35

49:42 Text
49:57 Straff WP35
50:30 Utv (Fasthållning ) 6 min 94 Frederik Borgen Hildisch Ready
50:35 4-1 Straffmål 9 Eelis Ikonen WP35
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Ungdom - ARC Mini World Cup 2024 - Match 31999809 - 2024-11-01 22:00 - 5 - 2

Tid Resultat Händelse Spelare Lag

50:36 Text
51:35 Skott på mål Ready
51:38 Målvaktsräddning 13 Joho Inkinen WP35
54:00 Frislag WP35
54:49 Skott på mål Ready
54:51 Målvaktsräddning 13 Joho Inkinen WP35
54:53 Högerhörna Ready
54:57 Högerhörna missad Ready
55:25 Straff Ready
55:58 Utv (Sabotage med avgörande fördel ) 6 min 5 Otto Hämäläinen WP35
56:08 4-2 Straffmål 66 Petter Nordby Ready
56:09 Text
56:52 Vänsterhörna Ready
57:00 Vänsterhörna i rus/mur Ready
57:47 Vänsterhörna Ready
57:54 Vänsterhörna i rus/mur Ready
58:53 Vänsterhörna WP35
59:08 Vänsterhörna missad WP35
59:35 5-2 Spelmål 7 Joonatan Pöllänen WP35
60 + 0:04 Matchen är slut
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